
  Címkezelési döntés jegyzőkönyve

 

Iktatószám: 

Döntés azonosítója: 10962655 Hatálybalépésének dátuma: 2025.nov.28.

Döntést hozó hivatal: Budapest 02

Jegyző: m23j17bb Ügyintéző: BINÓ ERIKA

Címkezelési eljárás megnevezése: kcr

A döntést megalapozó határozat / ügyirat száma: kcr..

Ügyirat típusa: Egyéb irat, Kelte: 2025.nov.28.

Kibocsátója: Címképző szerv

Érvényességének kezdete: 2025.nov.28.

Jelen címkezelési eljárásban meghozott döntés részletei

Címkezelési eljárás megjegyzése: Határ utca 

 

 



 Nyilvántartásba vett új címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1029 Budapest II Határ utca 2

Budapest 1029 Budapest II Határ utca 18

Budapest 1029 Budapest II Határ utca 30

Budapest 1029 Budapest II Határ utca 36

Budapest 1029 Budapest II Határ utca 18

Budapest 1029 Budapest II Határ utca 24 Fsz.

Budapest 1029 Budapest II Határ utca 24 Fsz. 1

Budapest 1029 Budapest II Határ utca 24 Fsz. 2

Budapest 1029 Budapest II Határ utca 2 50356 Nem 1010100

0000188

9040000

0109452 3

244601,

642846

T11102792

Budapest 1029 Budapest II Határ utca 18 50365 Nem 1010100

0000188

9130000

0022866 1

244523,

642667

T11102801

Budapest 1029 Budapest II Határ utca 18 50365 Igen 1010100

0000188

9130000

0022866 1

244523,

642667

E11102805



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1029 Budapest II Határ utca 24 Fsz. 1 50371/0/A/

1

Igen 1010100

0000861

6480000

0087372 3

244486,

642573

O11102813

Budapest 1029 Budapest II Határ utca 24 Fsz. 2 50371/0/A/

2

Igen 1010100

0000861

6490000

0087372 4

244486,

642573

O11102817

Budapest 1029 Budapest II Határ utca 30 50490 Nem 1010100

0000189

0840000

0022881 3

244451,

642476

T11102825

Budapest 1029 Budapest II Határ utca 36 50494 Nem 1010100

0000189

0880000

0022881 7

244434,

642396

T11102841

 Módosított címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1029 Budapest II Határ utca 24

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Határ utca 24

Módosított Budapest 1029 Budapest II Határ utca 6

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Határ utca 6/A

Módosított Budapest 1029 Budapest II Határ utca 24



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Határ utca 24

Módosított Budapest 1029 Budapest II Határ utca 6

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Határ utca 6

Módosított Budapest 1029 Budapest II Határ utca 24 1

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Határ utca 24 1

Módosított Budapest 1029 Budapest II Határ utca 6 50358 Nem 1010100

0000188

9060000

0022865

4

244557,

642788

T4658275

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Határ utca 6 Igen T4658275

Módosított Budapest 1029 Budapest II Határ utca 32 50491 Nem 1010100

0000189

0850000

0022881

4

244442,

642449

T4531296

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Határ utca 32 50491 Igen 1010100

0000189

0850000

0022881

4

244442,

642449

T4531296

Módosított Budapest 1029 Budapest II Határ utca 20 50367 Nem 1010100

0000188

9150000

0022866

3

244511,

642638

T4173966



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Határ utca 20 50367 Igen 1010100

0000188

9150000

0022866

3

244511,

642638

T4173966

Módosított Budapest 1029 Budapest II Határ utca 34 50492 Nem 1010100

0000189

0860000

0022881

5

244452,

642423

T1985625

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Határ utca 34 50492 Igen 1010100

0000189

0860000

0022881

5

244452,

642423

T1985625

Módosított Budapest 1029 Budapest II Határ utca 28 50373 Nem 1010100

0000188

9210000

0022866

9

244466,

642521

T1848941

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Határ utca 28 50373 Igen 1010100

0000188

9210000

0022866

9

244466,

642521

T1848941

Módosított Budapest 1029 Budapest II Határ utca 12 50361 Nem 1010100

0000188

9090000

0022865

7

244539,

642724

T1731984



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Határ utca 12 50361 Igen 1010100

0000188

9090000

0022865

7

244539,

642724

T1731984

Módosított Budapest 1029 Budapest II Határ utca 14 50362 Nem 1010100

0000188

9100000

0022865

8

244551,

642698

T797129

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Határ utca 14 50362 Igen 1010100

0000188

9100000

0022865

8

244551,

642698

T797129

Módosított Budapest 1029 Budapest II Határ utca 26 50372 Nem 1010100

0000188

9200000

0022866

8

244475,

642546

T278096

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Határ utca 26 50372 Igen 1010100

0000188

9200000

0022866

8

244475,

642546

T278096

Módosított Budapest 1029 Budapest II Határ utca 24 50371 Nem 1010100

0000188

9190000

0022866

7

244495,

642571

T278092

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Határ utca 24 Igen T278092



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1029 Budapest II Határ utca 24 50371/0

/A

Igen 1010100

0000861

6470000

0087372

2

244486,

642573

E278092

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Határ utca 24 Igen E278092

Módosított Budapest 1029 Budapest II Határ utca 26 50372 Igen 1010100

0000188

9200000

0022866

8

244475,

642546

E278096

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Határ utca 26 50372 Igen 1010100

0000188

9200000

0022866

8

244475,

642546

E278096

Módosított Budapest 1029 Budapest II Határ utca 12 50361 Igen 1010100

0000188

9090000

0022865

7

244539,

642724

E1731984

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Határ utca 12 50361 Igen 1010100

0000188

9090000

0022865

7

244539,

642724

E1731984

Módosított Budapest 1029 Budapest II Határ utca 28 50373 Igen 1010100

0000188

9210000

0022866

9

244466,

642521

E1848941



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Határ utca 28 50373 Igen 1010100

0000188

9210000

0022866

9

244466,

642521

E1848941

Módosított Budapest 1029 Budapest II Határ utca 34 50492 Igen 1010100

0000189

0860000

0022881

5

244452,

642423

E1985625

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Határ utca 34 50492 Igen 1010100

0000189

0860000

0022881

5

244452,

642423

E1985625

Módosított Budapest 1029 Budapest II Határ utca 24 1 Igen O2197201

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Határ utca 24 1 Igen O2197201

Módosított Budapest 1029 Budapest II Határ utca 20 50367 Igen 1010100

0000188

9150000

0022866

3

244511,

642638

E4173966

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Határ utca 20 50367 Igen 1010100

0000188

9150000

0022866

3

244511,

642638

E4173966

Módosított Budapest 1029 Budapest II Határ utca 32 50491 Igen 1010100

0000189

0850000

0022881

4

244442,

642449

E4531296



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Határ utca 32 50491 Igen 1010100

0000189

0850000

0022881

4

244442,

642449

E4531296

Módosított Budapest 1029 Budapest II Határ utca 6 50358 Igen 1010100

0000188

9060000

0022865

4

244557,

642788

E4658275

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Határ utca 6 Igen E4658275

Módosított Budapest 1029 Budapest II Határ utca 16/B 50364 Igen 1010100

0000188

9120000

0022866

0

244528,

642681

E4873373

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Határ utca 16/B 50364 Igen 1010100

0000188

9120000

0022866

0

244528,

642681

E4873373

Módosított Budapest 1029 Budapest II Határ utca 22 50370 Nem 0101000

0188918

244497,

642595

T10412372

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Határ utca 22 50370 Nem 0101000

0188918

244503,

642613

T10412372

Módosított Budapest 1029 Budapest II Határ utca 22 50370 Igen 0101000

0188918

244497,

642595

E10412373

Eredeti Budapest 1029 Budapest II Határ utca 22 50370 Igen 0101000

0188918

244497,

642595

E10412373



 Törölt címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1029 Budapest II Határ utca 6

1029 Budapest II Határ utca 25

1029 Budapest II Határ utca 6

1029 Budapest II Határ utca 25

1029 Budapest II Határ utca 24 1 em.

1029 Budapest II Határ utca 8 1

1029 Budapest II Határ utca 24 6

1029 Budapest II Határ utca 6 1

1029 Budapest II Határ utca 24 2

1029 Budapest II Határ utca 24 1 em. 7

1029 Budapest II Határ utca 25 1

1029 Budapest II Határ utca 24 1 em. 8

1029 Budapest II Határ utca 24 3

1029 Budapest II Határ utca 24 1 em. 1

1029 Budapest II Határ utca 25 Igen T5822322



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1029 Budapest II Határ utca 6 50358 Igen 1010100

0000188

9060000

0022865 4

244557,

642788

T3307636

1029 Budapest II Határ utca 8 1 Igen O4687

1029 Budapest II Határ utca 24 6 Igen O4688

1029 Budapest II Határ utca 6 1 Igen O278091

1029 Budapest II Határ utca 24 2 Igen O278093

1029 Budapest II Határ utca 24 1 em. 7 Igen O278094

1029 Budapest II Határ utca 25 1 Igen O278095

1029 Budapest II Határ utca 24 1 em. 8 Igen O2318890

1029 Budapest II Határ utca 6 50358 Igen 1010100

0000188

9060000

0022865 4

244557,

642788

E3307636

1029 Budapest II Határ utca 24 3 Igen O3307637

1029 Budapest II Határ utca 24 1 em. 1 Igen O4842789

1029 Budapest II Határ utca 25 Igen E5822322

Készült: 2025.november.28. 11:10:55 


